
                                                                                                                                       
                                                                                                                                 

 

 
 

 

 
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI 
 Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1^ grado 

 
Via delle Orchidee, 7 – 87012 CASTROVILLARI (CS) – Tel. 0981 46225 

E-mail: csic8a4004@istruzione.it - csic8a4004@pec.istruzione.it 
Cod. Univoco BAA2OF- Cod. Fisc. 94040910781 - Cod. Mecc.: CSIC8A4004 

                                                                                   Sito web: www.www.iccastrovillari2.edu.it 

 
 

 

Atti  

Albo 

Sito Web 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Esiti avviso selezione pubblica per soli titoli per incarichi individuali, per la realizzazione 

di progetto di assistenza all’autonomia per le alunne e gli alunni dell’istituto comprensivo Castrovillari 

2 – III AVVISO prot. n. 1290 del 21/02/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso di selezione emarginato all’aggetto; 

VISTA la nomina della commissione di cui al protocollo n. 1474 del 28/02/2025;  

VISTO  il verbale della commissione di cui al protocollo 1483 del 28/02/2025, riunitasi per la 

valutazione delle istanze arrivate nei termini di apertura dell’avviso: 

ESAMINATE tutte le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previsti dall’avviso e di seguito 

evidenziate in tabella: 

 

Candidato/a Data e protocollo 

Falabella Silvia Mariana 22/02/2025 n. prot.1313 

Viceconte Natalia 24/02/2025 n. prot. 1349 

Abate Ilaria 25/02/2025 n. prot. 1402 

Pugliese Liliana 26/02/2025 n. prot. 1407 

Pisani Patrizia 26/02/2025 n. prot. 1411 

Esterina Bellizzi 27/02/2025 n. prot.1433 

Ferraina Marzia 27/02/2025 n. prot. 1434 

Grande Federica 27/02/2025 n. prot. 1435 

Monaco Carla 27/02/2025 n. prot. 1436 

Martino Daniela 27/02/2025 n. prot. 1439 

 

 

 

CONSTATATO che la candidata Ester Bellizzi non si trova in possesso di almeno uno dei due titoli di 

accesso previsti dal bando  

 

 

DECRETA  

 

 

http://www.iccastrovillari2.edu.it/




• La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati per come segue: 

 

Candidato Punteggio  

Abate Ilaria 30,5 

Pugliese Liliana 26 

Falabella Sivia Mariana  22 

Monaco Carla   20 

-Grande Federica 20 

Pisani Patrizia 12 

Martino Daniela -  10 

Natalia Viceconte 10 

Ferraino Marzia 8 
 

 

 

• è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati, entro cinque giorni dalla pubblicazione di tale atto 

fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo 

Ufficio. Dopo diverrà atto definitivo. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Iusi Marietta    

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 


